



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX005D35E

Číslo jednací:
ÚOHS-V140/2013/VZ-16835/2013/513/KSt

Vyřizuje:
Mgr. Stefanaki

Brno
2013-09-09

Poskytnutí informací podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), jako orgán příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k výkonu dohledu nad postupem zadavatelů při zadávání veřejných, obdržel dne 26. 8. 2013 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“).

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Zda, kdy a pod jakou spisovou značkou zahájil Úřad správní řízení na základě podnětu P372/2013/VZ.
2. Jestliže nebylo zahájeno správní řízení na základě uvedeného podnětu, zda, kdy a pod jakou spisovou značkou zahájil Úřad správní řízení z moci úřední týkající se postupu zadavatele – Česká pošta, st. p., IČO 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 (dále jen „zadavatel“), při zadávání veřejné zakázky „Datové služby – uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb, č. 076/2001 ze dne 19. 10. 2001“.
3. Pokud některé z výše zmíněných správních řízení bylo již ukončeno pravomocným rozhodnutím, žádáte o poskytnutí textu rozhodnutí.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se podnětu P372/2013/VZ Úřad sděluje, že po prošetření obsahu podnětu ve spojitosti s příslušnými doklady neshledal v současné době důvody pro zahájení správního řízení z moci úřední. K tomu Úřad doplňuje, že o tomto závěru Vás informoval Vyrozuměním o výsledku šetření podnětu P372/2013/VZ ze dne 5. 9. 2013.

K části Vaší žádosti o poskytnutí informace týkající se toho, zda Úřad zahájil správní řízení z moci úřední týkající se postupu zadavatele při zadávání veřejné zakázky uvedené v dotazu č. 2, Úřad uvádí, že k dnešnímu nezahájil správní řízení z moci úřední týkající se postupu zadavatele při zadávání uvedené veřejné zakázky, neboť neshledal důvody pro jeho zahájení.

Vzhledem ke skutečnosti, že Úřad nezahájil správní řízení, které by se vztahovalo k Vámi požadovaným informacím uvedenými pod č. 1 a 2, nemůže vyhovět Vaší žádosti a poskytnout Vám text vydaného rozhodnutí.

Za poskytnuté informace Úřad nepožaduje náhradu.

S pozdravem

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží

Vypraveno dne:

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy